


 
 

Vážení stolní tenisté, 
 
jak je již tradicí, na závěr  sezóny dostáváte ve zpravodaji souhrn výsledků dlouhodobých 
regionálních soutěží jehož nedílnou součástí je i krátký přehled našich oddílů hrajících vyšší 
soutěže. 
 
ČAST Extraliga  -  

ČAST 1.liga  -  

ČAST 2.liga skupina A 1. TJ AŠ Mladá Boleslav  

ČAST 3.liga skupina B 3. TJ Sokol Mnichovo Hradiště  

    8. TTC Bělá pod Bezdězem  

Kraj Divize mužů 4. TJ AŠ Mladá Boleslav "B"  

    

Kraj Krajská soutěž 1. tř. sk. B 5. TJ AŠ Mladá Boleslav "C"  

    6. TJ Sokol Mnichovo Hradiště "B"  

      

Kraj Krajská soutěž 2. tř. sk. B 2.TTC Bělá pod Bezdězem "B"  

    4. TJ Sokol Kosmonosy  

  8. TJ Sokol Mnichovo Hradiště "C"  

    12. TTC Bělá pod Bezdězem "C" sestup 

 
 

Vítězem regionální soutěže 1. třídy se stalo družstvo TJ Sokol Mnichovo Hradiště "D" s právem 
účasti v KP II. třídy. 
 
Mladí stolní tenisté našeho regionu se úspěšně umisťují na krajských turnajích. Mezi nejlepší patří 
z TJ AŠ Ml. Boleslav v kategorii mladší žákyně: Botková Michaela, starší žáci: Havlík Vít, Botka 
Jan, Oplt Miroslav a v dorostu Kóňa Marek. Z TJ Sokol Mn. Hradiště to jsou v kategorii ml. žáci 
Janeček Marek, Stránský Matyáš, Staněk Matěj a dorostu Dlask Ladislav. Z TJ Sokol Kosmonosy 
v kategorii mladší žáci Veselý Martin. Za TTC Bělá pod Bezdězem v kategorii dorostu Lapka 
Miroslav, Řehořek Daniel, Štolc Jakub.  
 
 
Všem vítězům a postupujícím blahopřeji a přeji hodně úspěchů v nadcházející sezóně. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          Rudolf Krucký 

                                                                                 Předseda VV RSST Mladá Boleslav 
 



 
Regionální přebory jednotlivců 

 
Dospělí 
Dvouhra - Muži 

1. Macela Petr TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Postelt Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Blažek Jan TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Sedláček Jan ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 

Čtyřhra - Muži 
1. Macela Petr, Postelt Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Sedláček Jan ml., Školník Luboš TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Dlask Ladislav, Mareš Jan TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Blažek Jan, Pleticha Vladimír TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

 

Dvouhra - Ženy 
1. Bajtalonová Jitka TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
2. Janoušková Jitka TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Šípková Nela TJ AŠ Mladá Boleslav 

Smíšená čtyřhra 
1. Macela Petr, Šípková Nela TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Blažek Jan, Bajtalonová Jitka TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Sedláček Jan ml., Čamrová Eliška TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Postelt Tomáš, Botková Michaela TJ AŠ Mladá Boleslav 

 

 
Dorostenci 
Dvouhra 

1. Dlask Ladislav ml. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
2. Kóňa Marek TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Havlík Vít TJ AŠ Mladá Boleslav 
4. Oplt Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav 

Čtyřhra 
1. Kóňa Marek, Oplt Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Janeček Marek , Dlask Ladislav ml. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Botka Jan, Havlík Vít TJ AŠ Mladá Boleslav 

Starší žáci 
Dvouhra 

1. Botka Jan TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Havlík Vít TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Augustin Matěj TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Oplt Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav 

Čtyřhra 
1. Augustin Matěj, Havlík Vít TJ AŠ Mladá Boleslav 
2. Oplt Miroslav, Botka Jan  TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Pitro Aleš, Šimon Vojta  TJ Sokol Dolní Bousov 
3. Janeček, Staněk Matěj TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

Mladší žáci 
Dvouhra 

1. Janeček Marek TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
2. Stránský Matyáš TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Kargl Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Veselý Martin TJ Sokol Kosmonosy 

Čtyřhra 
1. Janeček Marek, Stránský Matyáš  TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
2. Oplt Pavel, Kargl Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 
3. Veselý Martin, Bernát Jan TJ Sokol Kosmonosy 
3. Staněk Matěj, Marič Daniel TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

 
 
 



 
Závěrečná zpráva RS I. třídy 

 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Sokol Mnichovo Hradiště D 22 18 3 1 0 278:118 61  
2.TJ AŠ Mladá Boleslav D Starý psi 22 16 2 4 0 238:158 56  
3.TJ Sokol Kosmonosy B 22 13 4 5 0 224:172 52  
4.TJ Sokol Kochánky 22 11 4 7 0 208:188 48  
5.TJ Sokol Otradovice A 22 12 1 9 0 215:181 47  
6.TJ Sokol Dolní Bousov A 22 10 3 9 0 186:210 45

 
7.TTC Bělá pod Bezdězem D 22 9 3 10 0 210:186 43
8.TJ Sokol Chotětov A 22 7 2 13 0 168:228 38  
9.TTC Josefův Důl A 22 7 1 14 0 176:220 37 

10.TJ AŠ Mladá Boleslav E 22 5 3 14 0 164:232 35 
11.TJS Březno A 22 5 2 15 0 167:229 34  
12.TJ Sokol Otradovice B 22 3 4 15 0 142:254 32  

 
 
       Nejúspěšnější jednotlivci:    Tabulka čtyřher: 
 

1. Niems Dušan 70:7 90,9% TJ AŠ MB D Starý psi  1.TJ AŠ Ml. Boleslav D 64,3% 27:15 
2. Kouřil Lubomír 74:9 89,2% TJ AŠ MB D Starý psi  2.TJS Mn. Hradiště D 61,4% 27:17 
3. Černovský Pavel 78:10 88,6% TJ Sokol Mn. Hradiště D  3.TJ Sokol Otradovice A 59,5% 25:17 
4. Zajíček Petr 72:14 83,7% TJ Sokol Kosmonosy B  4.TJS Kosmonosy B 54,8% 23:19 
5. Vraník Jan 65:21 75,6% TJ Sokol Kochánky  5.TJ Sokol Kochánky 54,5% 24:20 
6. Vraník Pavel 65:23 73,9% TJ Sokol Kochánky  6.TTC Bělá p. B. D 51,2% 22:21 
7. Charvát Jaroslav 58:21 73,4% TJ Sokol Otradovice A  7.TJ Sokol Chotětov A 51,2% 22:21 
8. Blecha David 63:24 72,4% TTC Bělá p. Bezdězem D  8.TJ AŠ Ml. Boleslav E 45,5% 20:24 
9. Dlask Ladislav 60:25 70,6% TJ Sokol Mn. Hradiště D  9.TTC Josefův Důl A 41,5% 17:24 

10. Vlasáková Martina 57:25 69,5% TJ Sokol Dolní Bousov A  10.TJS Březno A 40,5% 17:25 
11. Mareš Jan 55:25 68,8% TJ Sokol Mn. Hradiště D  11.TJS Otradovice B 38,1% 16:26 
12. Bříška Jan 44:23 65,7% TTC Josefův Důl A  12.TJS Dolní Bousov A 37,2% 16:27 

 
 

       Nejúspěšnější dvojice: 
 

1. Vraník Jan, Vraník Pavel 21:1 95,5% TJ Sokol Kochánky 
2. Černovský Pavel, Mareš Jan 18:2 90,0% TJ Sokol Mnichovo Hradiště D 
3. Kouřil Lubomír, Niems Dušan 17:2 89,5% TJ AŠ Mladá Boleslav D Starý psi 
4. Fidrant Michal, Žerava Miroslav ml. 16:4 80,0% TJ Sokol Otradovice A 
5. Zajíček Petr, Durdis Petr st. 15:4 78,9% TJ Sokol Kosmonosy B 
6. Novotný Josef, Sekelský Jan st. 16:5 76,2% TJ Sokol Chotětov A 
7. Šimůnek Čestmír, Kupský Daniel 12:5 70,6% TJ Sokol Otradovice B 
8. Charvát Jaroslav, Šmeisser Salvator 9:6 60,0% TJ Sokol Otradovice A 
9. Just Miloslav, Drahota Václav 7:5 58,3% TJS Březno A 

10. Heilek Miroslav, Janoušková Jitka 12:9 57,1% TJ AŠ Mladá Boleslav E 
11. Vlasáková Martina, Novák Kamil 9:8 52,9% TJ Sokol Dolní Bousov A 
12. Bříška Jan, Veselý Jaroslav 6:8 42,9% TTC Josefův Důl A 

 
 



 
 

Úspěšnost hráčů v družstvech  (počet hráčů) 
 

 1. TJ Sokol Mnichovo Hradiště D (7)   7. TTC Bělá pod Bezdězem D (9) 
(3) Černovský Pavel 1981 78:10 88,6%  (8) Blecha David 1997 63:24 72,4% 
(9) Dlask Ladislav 1961 60:25 70,6%  (16) Krucký Milan 1977 45:30 60,0% 
(11) Mareš Jan 1983 55:25 68,8%  (26) Vokoun Petr 1969 34:40 45,9% 
(18) Bajtalonová Jitka 1988 43:32 57,3%   Postelt Vladimír 1967 12:20 37,5% 
 Grill Josef 1967 5:2 71,4%   Řehořek Daniel 2000 8:15 34,8% 
 Dusil Petr 1999 5:3 62,5%   Balcar Jaromír 1947 17:4 81,0% 
       Svobodová Lucie 1990 2:2 50,0% 
       Blecha Lubomír 1971 1:7 12,5% 
 2. TJ AŠ Mladá Boleslav D Starý psi (7)   Štolc Jakub 2000 1:11 8,3% 
(1) Niems Dušan 1978 70:7 90,9%       
(2) Kouřil Lubomír 1982 74:9 89,2%   8. TJ Sokol Chotětov A (5) 
(40) Botka Jan 2001 13:37 26,0%  (24) Janoušek Vladimír 1980 41:43 48,8% 
(42) Havlík Vít 2002 11:40 21,6%  (27) Sekelský Jan st. 1946 37:45 45,1% 
 Sedláček Jan st. 1951 16:10 61,5%  (34) Novotný Josef 1949 28:51 35,4% 
 Kupec Petr 1977 13:23 36,1%  (35) Vinklář Jan 1977 18:33 35,3% 
 Ort Marek 1976 5:6 45,5%   Schoř Ladislav 1981 6:34 15,0% 
           
 3. TJ Sokol Kosmonosy B (8)   9. TTC Josefův Důl A (6) 
(4) Zajíček Petr 1962 72:14 83,7%  (12) Bříška Jan 1991 44:23 65,7% 
(14) Durdis Petr st. 1955 52:30 63,4%  (32) Petrus Libor 1964 32:53 37,6% 
(23) Čuban Jiří 1954 31:30 50,8%  (33) Veselý Jaroslav 1948 30:53 36,1% 
(29) Zajíček Martin 1990 27:35 43,5%  (36) Nevrlý Michal 1984 16:33 32,7% 
 Černý Jaroslav 1941 3:5 37,5%   Stehlík Radek 1979 10:11 47,6% 
 Potměšil Pavel 1962 3:5 37,5%   Šlambor Oldřich 1980 9:11 45,0% 
 Soumar Vladimír 1960 5:15 25,0%       
 Procházka Zdeněk 1948 0:4 0,0%   10. TJ AŠ Mladá Boleslav E (8) 
      (28) Janoušková Jitka 1975 36:44 45,0% 
 4. TJ Sokol Kochánky (5)  (31) Heilek Miroslav 1951 33:53 38,4% 
(5) Vraník Jan 1958 65:21 75,6%  (43) Čeřovský Zdeněk 1952 10:44 18,5% 
(6) Vraník Pavel 1961 65:23 73,9%   Školník Luboš 1988 33:6 84,6% 
(25) Ježek Josef 1948 38:43 46,9%   Žák Karel 1946 5:36 12,2% 
(45) Vaňousek Milan 1974 12:75 13,8%   Čeřovský Petr ml. 1997 20:1 95,2% 
 Vaňousek Zdeněk 1948 2:4 33,3%   Kóňa Marek 2000 1:14 6,7% 
       Šípková Nela 2000 0:4 0,0% 
 5. TJ Sokol Otradovice A (5)       
(7) Charvát Jaroslav 1966 58:21 73,4%   11. TJS Březno A (7) 
(15) Fidrant Michal 1978 52:32 61,9%  (13) Drahota Václav 1957 51:29 63,8% 
(17) Žerava Miroslav ml. 1993 52:35 59,8%  (30) Novotný Miroslav 1981 37:50 42,5% 
(37) Šmeisser Salvator 1971 22:46 32,4%  (39) Just Miloslav 1969 19:52 26,8% 
 Fidrant Radek 1975 5:19 20,8%   Urban Jiří 1951 16:27 37,2% 
       Žďánský Milan 1962 9:20 31,0% 
 6. TJ Sokol Dolní Bousov A (8)   Fadrhonc Petr 1980 8:21 27,6% 
(10) Vlasáková Martina 1975 57:25 69,5%   Klíma Miroslav 1955 0:4 0,0% 
(19) Novák Kamil 1969 40:31 56,3%       
(22) Štolovský Miloslav 1979 41:38 51,9%   12. TJ Sokol Otradovice B (5) 
(44) Jihlavec Jan 1961 8:44 15,4%  (20) Šimůnek Čestmír 1969 45:36 55,6% 
 Odstrčilík Tadeáš 1989 16:8 66,7%  (21) Kupský Daniel 1975 36:32 52,9% 
 Nitray Jozef 1946 1:23 4,2%  (38) Klimeš Drahomír 1979 21:57 26,9% 
 Novotný Karel 1957 2:6 25,0%  (41) Macura Zdeněk 1991 10:34 22,7% 
 Kohout Jaroslav 1979 1:7 12,5%  (46) Mareš Pavel 1954 8:51 13,6% 

 
Celkem se do soutěže zapojilo 80 hráčů a hráček 
Vedoucí soutěže: Ladislav Dlask 



 
Závěrečná zpráva RS II. třídy 

 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Slavoj Čistá A 22 21 0 1 0 264:132 64  
2.SK Dolní Stakory A 22 18 1 3 0 280:116 59 
3.TJ Sokol Mnichovo Hradiště E 22 15 2 5 0 246:150 54 
4.TJ Březovice A 22 15 0 7 0 237:159 52  
5.TJ Sokol Březno A 22 13 3 6 0 221:175 51 
6.TJ AŠ Mladá Boleslav F 22 9 2 11 0 190:206 42 
7.TJ Sokol Podlázky A 22 8 4 10 0 196:200 42  
8.TJ Plazy A 22 8 4 10 0 200:196 42 
9.TJ Sokol Kosmonosy C 22 7 4 11 0 187:209 40 

10.TTC Bělá pod Bezdězem E 22 5 1 16 0 164:232 33 
11.TJ Sokol Podlázky B 22 2 0 20 0 107:289 26 
12.TJ Sokol Dolní Bousov B 22 0 1 21 0 84:312 23 

 
 
       Nejúspěšnější jednotlivci:    Tabulka čtyřher: 
 

1. Šádek Jiří 82:1 98,8% TJ Slavoj Čistá A  1. TJ Slavoj Čistá A 74,4% 32:11 
2. Kracman Martin 67:4 94,4% TJ Sokol Mn. Hradiště E  2. TJ Sokol Březno A 70,5% 31:13 
3. Ginzlová Eva 70:13 84,3% TJ Březovice A  3. SK Dolní Stakory A 63,6% 28:16 
4. Pazderník Václav 56:11 83,6% TJ Březovice A  4. TJ Březovice A 60,5% 26:17 
5. Šádek Jaroslav ml. 60:17 77,9% SK Dolní Stakory A  5. TJ AŠ Mladá Boleslav F 55,8% 24:19 
6. Košťál Marek 65:20 76,5% SK Dolní Stakory A  6. TJ Sokol Mn. Hradiště E 54,5% 24:20 
7. Řehořek Josef 45:15 75,0% TJ Slavoj Čistá A  7. TJ Sokol Kosmonosy C 48,8% 21:22 
8. Čermák Vladimír 54:23 70,1% TJ Sokol Podlázky A  8. TJ Plazy A 47,7% 21:23 
9. Matějů Václav 60:26 69,8% SK Dolní Stakory A  9. TTC Bělá p. B. E 41,5% 17:24 

10. Trávnický Luboš 51:24 68,0% SK Dolní Stakory A  10. TJ Sokol Podlázky A 39,5% 17:26 
11. Smutný Vratislav 50:24 67,6% TJ Slavoj Čistá A  11. TJ Sokol Podlázky B 25,0% 11:33 
12. Běloubek Roman 58:28 67,4% TJ Plazy A  12. TJ Sokol Dolní Bousov B 18,2% 8:36 

 
 

       Nejúspěšnější dvojice: 
 

1. Smutný Vratislav, Šádek Jiří 20:2 90,9% TJ Slavoj Čistá A 
2. Ginzlová Eva, Vovčák Michal 19:2 90,5% TJ Březovice A 
3. Šádek Jaroslav ml., Košťál Marek 16:4 80,0% SK Dolní Stakory A 
4. Duška Jan, Charvát Milan 16:6 72,7% TJ Sokol Březno A 
5. Běloubek Roman, Stejskal Jindřich 8:3 72,7% TJ Plazy A 
6. Kracman Martin, Kracman Horst 13:5 72,2% TJ Sokol Mnichovo Hradiště E 
7. Řehořek Josef, Ďurfina Karel 12:5 70,6% TJ Slavoj Čistá A 
8. Titlbach Jindřich, Stejskal Zdeněk 14:6 70,0% TJ Sokol Březno A 
9. Reiter Jiří, Potměšil Pavel 7:4 63,6% TJ Sokol Kosmonosy C 

10. Vtelenský Luděk, Čermák Vladimír 10:6 62,5% TJ Sokol Podlázky A 
11. Postelt Vladimír, Blecha Lubomír 9:8 52,9% TTC Bělá pod Bezdězem E 
12. Kupec Petr, Ort Marek 10:11 47,6% TJ AŠ Mladá Boleslav F 

 
 



 
 

Úspěšnost hráčů v družstvech (počet hráčů) 
 
 

 1. TJ Slavoj Čistá A (6)   7. TJ Sokol Podlázky A (8) 
(1) Šádek Jiří 1962 82:1 98,8%  (8) Čermák Vladimír 1976 54:23 70,1% 
(7) Řehořek Josef 1959 45:15 75,0%  (19) Vtelenský Luděk 1983 50:38 56,8% 
(11) Smutný Vratislav 1949 50:24 67,6%  (40) Marján Marcel 1977 18:47 27,7% 
(25) Ďurfina Karel 1958 35:36 49,3%   Sajdl Vladimír 1968 15:20 42,9% 
 Brůžek Peter 1969 9:31 22,5%   Doubek Miroslav 1974 8:34 19,0% 
 Chuvan Quy 1962 0:2 0,0%   Živný Josef 1954 17:2 89,5% 
       Cihlář Petr 1985 13:3 81,3% 
 2. SK Dolní Stakory A (6)   Šimeček Vladimír 1956 0:1 0,0% 
(5) Šádek Jaroslav ml. 1973 60:17 77,9%       
(6) Košťál Marek 1977 65:20 76,5%   8. TJ Plazy A (8) 
(9) Matějů Václav 1951 60:26 69,8%  (12) Běloubek Roman 1968 58:28 67,4% 
(10) Trávnický Luboš 1979 51:24 68,0%  (21) Vyrtych Jiří 1955 43:35 55,1% 
 Drapák Jaroslav st. 1949 2:2 50,0%  (24) Štolovský Josef 1971 38:39 49,4% 
 Šádek Jaroslav st. 1944 2:6 25,0%   Folprecht Jan 1984 16:18 47,1% 
       Stejskal Jindřich 1946 15:27 35,7% 
 3. TJ Sokol Mnichovo Hradiště E (9)   Hodboď Martin 1993 5:11 31,3% 
(2) Kracman Martin 1973 67:4 94,4%   Magušin Petr 1966 0:4 0,0% 
(13) Dlask Ladislav ml. 2000 30:15 66,7%   Vaňousek Miroslav 1962 0:4 0,0% 
(23) Švasta Jindřich 1957 32:30 51,6%       
(28) Kracman Horst 1998 38:41 48,1%   9. TJ Sokol Kosmonosy C (6) 
 Černovský Jan 1950 29:14 67,4%  (22) Procházka Zdeněk 1948 43:36 54,4% 
 Dlask Ladislav 1961 9:3 75,0%  (29) Potměšil Pavel 1962 36:39 48,0% 
 Kučera Josef 1961 9:8 52,9%  (30) Soumar Vladimír 1960 38:44 46,3% 
 Bajtalonová Jitka 1988 3:5 37,5%  (36) Černý Jaroslav 1941 16:30 34,8% 
 Riedl Ladislav 1987 0:4 0,0%   Reiter Jiří 1960 25:17 59,5% 
       Veselý Martin 2004 0:5 0,0% 
 4. TJ Březovice A (7)       
(3) Ginzlová Eva 1989 70:13 84,3%   10. TTC Bělá pod Bezdězem E (7) 
(4) Pazderník Václav 1971 56:11 83,6%  (18) Postelt Vladimír 1967 48:36 57,1% 
(14) Vovčák Michal 1976 55:31 64,0%  (33) Dufek Martin 1964 25:36 41,0% 
(42) Pazderník Roman 1967 16:62 20,5%  (34) Blecha Lubomír 1971 25:42 37,3% 
 Klaus Tomáš 1976 1:5 16,7%   Svobodová Lucie 1990 17:15 53,1% 
 Trlida Michal 1978 1:11 8,3%   Štolc Jakub 2000 5:23 17,9% 
 Ginzl Petr 1975 0:4 0,0%   Grundman Pavel st. 1965 3:29 9,4% 
       Blecha David 1997 14:2 87,5% 
 5. TJ Sokol Březno A (6)       
(16) Stejskal Zdeněk 1957 42:25 62,7%   11. TJ Sokol Podlázky B (11) 
(17) Titlbach Jindřich 1969 51:35 59,3%  (38) Žďánský Karel 1962 19:41 31,7% 
(20) Duška Jan 1984 48:38 55,8%  (39) Kučera Michal st. 1970 19:46 29,2% 
(26) Charvát Milan 1961 40:42 48,8%  (41) Kučera Kryštof 1991 12:37 24,5% 
 Titlbach Jindřich ml. 1991 0:4 0,0%   Topoli Milan 1973 12:13 48,0% 
 Lauber René 1968 0:4 0,0%   Venera Petr 1966 8:29 21,6% 
       Michal Jaroslav 1978 2:29 6,5% 
 6. TJ AŠ Mladá Boleslav F (6)   Mlčoch Petr 1963 2:30 6,3% 
(15) Heilek Miroslav 1951 39:22 63,9%   Polák Petr 1948 1:0 100% 
(27) Kupec Petr 1977 39:42 48,1%   Kozák Roman 1969 1:18 5,3% 
(31) Jírovec Václav 1942 25:31 44,6%   Muras David 1979 0:4 0,0% 
(32) Ort Marek 1976 35:50 41,2%   Soumar Miroslav 1961 0:9 0,0% 
 Sluka Čeněk 1948 16:19 45,7%       
 Žák Karel 1946 4:10 28,6%   12. TJ Sokol Dolní Bousov B (8) 
      (35) Jihlavec Jan 1961 25:45 35,7% 
      (37) Novotný Karel 1957 25:50 33,3% 
      (43) Nitray Jozef 1946 9:68 11,7% 
      (44) Kohout Jaroslav 1979 8:71 10,1% 
       Kolek Pavel 1971 1:2 33,3% 
       Odstrčilík Hubert 1996 1:19 5,0% 
       Kužel Jiří 1975 0:4 0,0% 
       Syrovátko Adam 1998 0:16 0,0% 
 
Celkem se do soutěže zapojilo 88 hráčů a hráček 
Vedoucí soutěže: Havlík Jaroslav 



 
 

Závěrečná zpráva RS III. třídy 
 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Plazy B 22 17 2 3 0 251:145 58  
2.TTC Josefův Důl B 22 17 2 3 0 244:152 58  
3.SK Dolní Stakory B 22 15 4 3 0 238:158 56  
4.TJ Sokol Podlázky C 22 14 4 4 0 224:172 54  
5.TJ AŠ Mladá Boleslav G 22 11 1 10 0 213:183 45  
6.TJS Březno B 22 8 5 9 0 195:201 43

 
7.TJ Sokol Mnichovo Hradiště F 22 10 1 11 0 186:210 43
8.SK Dolní Stakory C 22 7 5 10 0 200:196 41  
9.TJ Sokol Chotětov B 22 7 1 14 0 164:232 37  

10.TJ Sokol Otradovice C 22 3 4 15 0 147:249 32  
11.TJ Slavoj Čistá B 22 3 3 16 0 161:235 31  
12.TJ Sokol Otradovice D 22 2 4 16 0 153:243 30  

      
 
 
       Nejúspěšnější jednotlivci:    Tabulka čtyřher: 
 

1. Cihlář Petr 68:3 95,8% TJ Sokol Podlázky C  1. TJ Plazy B 68,3% 28:13 
2. Šlambor Oldřich 76:5 93,8% TTC Josefův Důl B  2. SK Dolní Stakory B 67,4% 29:14 
3. Stehlík Radek 69:13 84,1% TTC Josefův Důl B  3. TTC Josefův Důl B 64,3% 27:15 
4. Stejskal Jindřich 51:14 78,5% TJ Plazy B  4. TJ Sokol Podlázky C 63,6% 28:16 
5. Fadrhonc Petr 56:21 72,7% TJS Březno B  5. SK Dolní Stakory C 54,5% 24:20 
6. Hodboď Martin 39:15 72,2% TJ Plazy B  6. TJS Březno B 52,5% 21:19 
7. Švasta Jindřich 40:16 71,4% TJ Sokol Mn. Hradiště F  7. TJ AŠ Mladá Boleslav G 51,2% 21:20 
8. Macura Zdeněk 41:17 70,7% TJ Sokol Otradovice D  8. TJ Sokol Otradovice D 38,6% 17:27 
9. Čuban Zdeněk 57:24 70,4% TJ Plazy B  9. TJ Sokol Chotětov B 37,5% 15:25 

10. Kracman Horst 36:18 66,7% TJ Sokol Mn. Hradiště F  10. TJ Sokol Mn. Hradiště F 36,4% 16:28 
11. Pejta Petr st. 58:30 65,9% SK Dolní Stakory B  11. TJ Slavoj Čistá B 36,4% 16:28 
12. Žďánský Milan 55:30 64,7% TJS Březno B  12. TJ Sokol Otradovice C 30,2% 13:30 

 
 

       Nejúspěšnější dvojice: 
 

1. Stehlík Radek, Šlambor Oldřich 19:1 95,0% TTC Josefův Důl B 
2. Kopal Miroslav, Pejta Petr st. 11:1 91,7% SK Dolní Stakory B 
3. Šaněk Pavel, Šádek Jaroslav st. 14:6 70,0% SK Dolní Stakory C 
4. Šípková Nela, Kóňa Marek 9:4 69,2% TJ AŠ Mladá Boleslav G 
5. Klíma Miroslav, Fadrhonc Petr 12:7 63,2% TJS Březno B 
6. Drapák Jaroslav st., Jonáš Jaroslav ml. 7:5 58,3% SK Dolní Stakory B 
7. Kačírková Květa, Fidrant Radek 11:9 55,0% TJ Sokol Otradovice D 
8. Botka Jan, Havlík Vít 8:8 50,0% TJ AŠ Mladá Boleslav G 
9. Kopal Jaroslav, Strouhal Jiří 9:11 45,0% SK Dolní Stakory C 

10. Mareš Pavel, Doležalová Daniela 4:7 36,4% TJ Sokol Otradovice C 
11. Veselý Martin, Žďánský Milan 4:8 33,3% TJS Březno B 
12. Skála Jiří, Vaňousek Zdeněk 3:10 23,1% TJ Sokol Otradovice C 

 



 
 

Úspěšnost hráčů v družstvech (počet hráčů) 
 

 1. TJ Plazy B (8)   7. TJ Sokol Mnichovo Hradiště F (8) 
(4) Stejskal Jindřich 1946 51:14 78,5%  (7) Švasta Jindřich 1957 40:16 71,4% 
(6) Hodboď Martin 1993 39:15 72,2%  (10) Kracman Horst 1998 36:18 66,7% 
(9) Čuban Zdeněk 1964 57:24 70,4%  (41) Riedl Ladislav 1987 21:56 27,3% 
(33) Vaňousek Miroslav 1962 21:30 41,2%  (42) Janeček Marek 2004 17:50 25,4% 
 Trlida Hubert 1957 19:7 73,1%   Dlask Ladislav ml. 2000 18:9 66,7% 
 Magušin Petr 1966 17:19 47,2%   Maděra Zdeněk 1958 22:12 64,7% 
 Vyrtych Martin 1982 2:5 28,6%   Kučera Josef 1961 13:13 50,0% 
 Bartoň Karel 1967 2:6 25,0%   Stránský Matyáš 2006 2:5 28,6% 
           
 2. TTC Josefův Důl B (8)   8. SK Dolní Stakory C (6) 
(2) Šlambor Oldřich 1980 76:5 93,8%  (21) Šaněk Pavel 1972 47:37 56,0% 
(3) Stehlík Radek 1979 69:13 84,1%  (23) Šádek Jaroslav st. 1944 47:39 54,7% 
(44) Najman Jiří 1957 19:64 22,9%  (27) Strouhal Jiří 1951 43:42 50,6% 
(48) Rozkovec Vladimír 1951 6:45 11,8%  (36) Kopal Jaroslav 1960 33:51 39,3% 
 Petrus Libor 1964 29:3 90,6%   Hercík Jiří 1976 1:3 25,0% 
 Barva Jaroslav 1941 6:2 75,0%   Černý Petr 1960 0:4 0,0% 
 Nekola Michal 1981 1:2 33,3%       
 Blažek Lubomír 1984 0:2 0,0%   9. TJ Sokol Chotětov B (6) 
      (15) Vinklář Jan 1977 27:17 61,4% 
 3. SK Dolní Stakory B (5)  (26) Schoř Ladislav 1981 44:40 52,4% 
(11) Pejta Petr st. 1963 58:30 65,9%  (31) Červinka František 1983 40:47 46,0% 
(14) Kopal Miroslav 1963 33:19 63,5%  (45) Moc Vladimír st. 1941 18:68 20,9% 
(16) Drapák Jaroslav st. 1949 51:33 60,7%   Moc Vladimír ml. 1961 15:1 93,8% 
(18) Jonáš Jaroslav ml. 1973 48:32 60,0%   Jabůrek Stanislav 1953 3:11 21,4% 
 Jonáš Jaroslav st. 1949 19:23 45,2%       
       10. TJ Sokol Otradovice C (8) 
 4. TJ Sokol Podlázky C (7)  (28) Mareš Pavel 1954 44:43 50,6% 
(1) Cihlář Petr 1985 68:3 95,8%  (34) Vaňousek Zdeněk 1956 21:30 41,2% 
(17) Mlčoch Petr 1963 48:32 60,0%  (35) Skála Jiří 1976 35:52 40,2% 
(25) Sajdl Vladimír 1968 41:37 52,6%  (40) May Pavel 1954 12:32 27,3% 
(49) Soumar Miroslav 1961 9:69 11,5%  (43) Doležalová Daniela 1956 13:43 23,2% 
 Kučera Kryštof 1991 6:1 85,7%   Jelínek Miloš 1961 4:0 100% 
 Doubek Miroslav 1974 11:5 68,8%   Richter Jan 1943 2:6 25,0% 
 Kučera Michal st. 1970 7:6 53,8%   Hradecký David 1981 0:8 0,0% 
           
 5. TJ AŠ Mladá Boleslav G (7)   11. TJ Slavoj Čistá B (9) 
(13) Kóňa Marek 2000 43:24 64,2%  (20) Brůžek Peter 1969 38:27 58,5% 
(19) Šípková Nela 2000 44:30 59,5%  (24) Rampas František 1952 36:32 52,9% 
(22) Havlík Vít 2002 43:34 55,8%  (32) Ráb Martin 1972 31:42 42,5% 
(30) Botka Jan 2001 32:35 47,8%  (38) Volf Petr ml. 1970 18:29 38,3% 
 Oplt Miroslav 2002 14:28 33,3%   Doubek Miroslav 1953 8:24 25,0% 
 Čamrová Eliška 1993 0:4 0,0%   Chuvan Quy 1962 8:25 24,2% 
 Augustin Matěj 2001 0:8 0,0%   Martinec Jaroslav 1959 2:17 10,5% 
       Kubín Tomáš 1978 0:4 0,0% 
 6. TJS Březno B (6)   Dědek Martin 1966 0:6 0,0% 
(5) Fadrhonc Petr 1980 56:21 72,7%       
(12) Žďánský Milan 1962 55:30 64,7%   12. TJ Sokol Otradovice D (7) 
(37) Klíma Miroslav 1955 31:49 38,8%  (8) Macura Zdeněk 1991 41:17 70,7% 
(50) Veselý Martin 2004 3:43 6,5%  (29) Fidrant Radek 1975 43:44 49,4% 
 Dlask Milan 1971 15:12 55,6%  (39) Kačírková Květa 1990 30:54 35,7% 
 Dlasková Martina 1998 5:9 35,7%  (46) Honzák Jakub 1986 9:35 20,5% 
      (47) Hradecká Šárka 1994 10:54 15,6% 
       Honzák Miloš 1961 1:3 25,0% 
       Černý Vladimír 1950 0:8 0,0% 

 
           
Celkem se do soutěže zapojilo 85 hráčů a hráček     
Vedoucí soutěže: Milan Žďánský 



        
 
 

Závěrečná zpráva RS IV. třídy 
 

 Tabulka: 
  

1.TJ Březovice B 21 16 2 3 0 236:142 55  
2.SK Dolní Stakory D 21 16 1 4 0 251:127 54  
3.TJ Sokol Podlázky D 21 16 0 5 0 240:138 53  
4.TJ Sokol Otradovice E 21 8 4 9 0 177:201 41  
5.TTC HESO Nepřevázka 21 8 1 12 0 169:209 38  
6.TTC Bělá pod Bezdězem F 21 7 3 11 0 173:205 38  
7.TJ Sokol Dolní Bousov C 21 4 1 16 0 116:262 30  
8.TJ Sokol Březno B 21 2 2 17 0 150:228 27  

    
    
    
    

 
 
       Nejúspěšnější jednotlivci:    Tabulka čtyřher: 
 

1. Doubek Miroslav 67:7 90,5% TJ Sokol Podlázky D  1. TJ Sokol Podlázky D 75,6% 31:10 
2. Trlida Michal 59:9 86,8% TJ Březovice B  2. SK Dolní Stakory D 71,1% 27:11 
3. Grundman Pavel st. 58:9 86,6% TTC Bělá p. Bezdězem F  3. TJ Březovice B 69,2% 27:12 
4. Jonáš Jaroslav st. 64:10 86,5% SK Dolní Stakory D  4. TTC Bělá p. B. F 53,7% 22:19 
5. Klaus Tomáš 51:8 86,4% TJ Březovice B  5. TJ Sokol Otradovice E 45,2% 19:23 
6. Volák Martin 43:9 82,7% TJ Březovice B  6. TJ Sokol Březno B 34,2% 13:25 
7. Brabec Jaroslav 46:14 76,7% SK Dolní Stakory D  7. TTC HESO Nepřevázka 33,3% 14:28 
8. Hercík Jiří 55:21 72,4% SK Dolní Stakory D  8. TJ Sokol D. Bousov C 19,5% 8:33 
9. Nastoupil Aleš 44:18 71,0% TTC HESO Nepřevázka     

10. Lauber René 55:23 70,5% TJ Sokol Březno B     
11. Odstrčilík Hubert 42:18 70,0% TJ Sokol Dolní Bousov C     
12. Císařovský Petr 40:19 67,8% TTC HESO Nepřevázka     

 
 

      Nejúspěšnější dvojice: 
 

1. Šimeček Vladimír, Muras David 10:1 90,9% TJ Sokol Podlázky D 
2. Klaus Tomáš, Trlida Michal 12:2 85,7% TJ Březovice B 
3. Jonáš Jaroslav st., Hercík Jiří 13:4 76,5% SK Dolní Stakory D 
4. Lauber René, Lauber Jakub 13:8 61,9% TJ Sokol Březno B 
5. Richter Jan, May Pavel 9:7 56,3% TJ Sokol Otradovice E 
6. Samler David, Kudrnáč Jiří 6:8 42,9% TTC Bělá pod Bezdězem F 
7. Kužel Jiří, Syrovátko Adam 1:10 9,1% TJ Sokol Dolní Bousov C 

     
     
     
     
     

 
 



 
 

Úspěšnost hráčů v družstvech (počet hráčů) 
 

1. TJ Březovice B (7) 5. TTC HESO Nepřevázka (9) 

(2) Trlida Michal 1978 59:9 86,8% (9) Nastoupil Aleš 1976 44:18 71,0% 

(5) Klaus Tomáš 1976 51:8 86,4% (12) Císařovský Petr 1965 40:19 67,8% 

(6) Volák Martin 1964 43:9 82,7% (16) Vejvoda Roman 1973 36:24 60,0% 

(23) Sucharda Jiří 1969 17:28 37,8% (25) Pulda Tomáš 1996 15:32 31,9% 

(29) Svoboda Pavel 1978 11:31 26,2% Beran Antonín 1967 9:22 29,0% 

Ginzl Petr 1975 21:16 56,8% Pulda Radek 1971 5:18 21,7% 

Maršálek Zdeněk 1975 1:17 5,6% Franc Lukáš 1980 0:28 0,0% 

Kafluk Miloslav 1954 2:6 25,0% 

2. SK Dolní Stakory D (6) Jaček Pavel 1965 0:14 0,0% 

(4) Jonáš Jaroslav st. 1949 64:10 86,5% 

(7) Brabec Jaroslav 1958 46:14 76,7% 6. TTC Bělá pod Bezdězem F (7) 

(8) Hercík Jiří 1976 55:21 72,4% (3) Grundman Pavel st. 1965 58:9 86,6% 

(13) Černý Petr 1960 41:23 64,1% (22) Samler David 2000 31:48 39,2% 

Drapák Jaroslav ml. 1973 9:10 47,4% (24) Kudrnáč Jaroslav 2001 17:34 33,3% 

Šámal Vladimír 1978 7:13 35,0% (30) Folprecht Jakub 1999 14:41 25,5% 

(31) Kudrnáč Jiří 2001 15:45 25,0% 

3. TJ Sokol Podlázky D (9) Šlapáček Vladimír 1958 7:5 58,3% 

(1) Doubek Miroslav 1974 67:7 90,5% Dvořák Karel 1947 4:4 50,0% 

(18) Šimeček Vladimír 1956 41:30 57,7% 

(20) Hladký Petr 1973 25:21 54,3% 7. TJ Sokol Dolní Bousov C (8) 

(21) Muras David 1979 24:21 53,3% (11) Odstrčilík Hubert 1996 42:18 70,0% 

Kozák Roman 1969 24:9 72,7% (26) Syrovátko Adam 1998 25:59 29,8% 

Mlčoch Petr 1963 14:7 66,7% (32) Kužel Jiří 1975 11:60 15,5% 

Šimková Michala 1981 3:20 13,0% Šimon Marek 1973 6:26 18,8% 

Šindelář Petr 1976 3:7 30,0% Pitro Aleš 2002 2:26 7,1% 

Soumar Miroslav 1961 2:6 25,0% Kužel Jiří ml. 2001 2:30 6,3% 

Kohout Jaroslav 1979 19:1 95,0% 

4. TJ Sokol Otradovice E (6) Šimon Vojta 2003 0:4 0,0% 

(14) Honzák Miloš 1961 26:16 61,9% 

(15) May Pavel 1954 48:32 60,0% 8. TJ Sokol Březno B (5) 

(19) Richter Jan 1943 37:31 54,4% (10) Lauber René 1968 55:23 70,5% 

(27) Tonar Josef 1950 19:45 29,7% (17) Lauber Jakub 2005 47:33 58,8% 

(28) Černý Vladimír 1950 19:47 28,8% (33) Hlaváček Martin 1969 4:67 5,6% 

Hradecká Šárka 1994 9:7 56,3% (34) Hlaváčková Markéta 1975 1:48 2,0% 

Šlamborová Ludovíta 1953 10:30 25,0% 
 
           
Celkem se do soutěže zapojilo 57 hráčů a hráček     
Vedoucí soutěže: Jakub Kaňka        

 
 



Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivců mládeže 
(počet započítaných turnajů) 

BP Suma 
1 Botka Jan TJ AŠ Mladá Boleslav 2001 2 820 b. ( 4 ) 4 170 b. ( 6 ) 
2 Kóňa Marek TJ AŠ Mladá Boleslav 2000 2 820 b. ( 4 ) 3 480 b. ( 5 ) 
3 Oplt Miroslav TJ AŠ Mladá Boleslav 2002 2 730 b. ( 4 ) 3 360 b. ( 5 ) 
4 Havlík Vít TJ AŠ Mladá Boleslav 2002 2 640 b. ( 4 ) 3 870 b. ( 6 ) 
5 Augustin Matěj TJ AŠ Mladá Boleslav 2001 2 430 b. ( 4 ) 3 000 b. ( 5 ) 
6 Janeček Marek TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2004 2 400 b. ( 4 ) 3 540 b. ( 6 ) 
7 Veselý Martin TJ Sokol Kosmonosy 2004 2 280 b. ( 4 ) 2 790 b. ( 5 ) 
8 Stránský Matyáš TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2006 2 250 b. ( 4 ) 2 760 b. ( 5 ) 
9 Botková Michaela TJ AŠ Mladá Boleslav 2005 2 250 b. ( 4 ) 2 250 b. ( 4 ) 

10 Bruchová Tereza TJ AŠ Mladá Boleslav 2002 2 220 b. ( 4 ) 2 700 b. ( 5 ) 
11 Staněk Matěj TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2004 2 160 b. ( 4 ) 3 120 b. ( 6 ) 
12 Horáček Vojtěch TJ AŠ Mladá Boleslav 2006 2 070 b. ( 4 ) 2 490 b. ( 5 ) 
13 Bernát Jan TJ Sokol Kosmonosy 2004 2 040 b. ( 4 ) 2 850 b. ( 6 ) 
14 Novák Václav TJ Sokol Kosmonosy 2003 1 830 b. ( 4 ) 2 520 b. ( 6 ) 
15 Pitro Aleš TJ Sokol Dolní Bousov 2002 1 800 b. ( 4 ) 2 190 b. ( 5 ) 
16 Studecký Šimon TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2005 1 770 b. ( 4 ) 1 770 b. ( 4 ) 
17 Veselý Adam TJ AŠ Mladá Boleslav 2003 1 710 b. ( 4 ) 1 980 b. ( 5 ) 
18 Falta Michal TJ Sokol Kosmonosy 2004 1 650 b. ( 4 ) 1 950 b. ( 5 ) 
19 Kargl Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 2003 1 650 b. ( 3 ) 1 650 b. ( 3 ) 
20 Kynčl Roman TJ AŠ Mladá Boleslav 2000 1 530 b. ( 3 ) 1 530 b. ( 3 ) 
21 Marič Daniel TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2003 1 470 b. ( 3 ) 1 470 b. ( 3 ) 

22-23 Kočí Václav TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2002 1 290 b. ( 3 ) 1 290 b. ( 3 ) 
22-23 Kužel Jiří TJ Sokol Dolní Bousov 2001 1 290 b. ( 4 ) 1 290 b. ( 4 ) 

24 Šimon Vojta TJ Sokol Dolní Bousov 2003 1 140 b. ( 3 ) 1 140 b. ( 3 ) 
25 Oplt Pavel TJ AŠ Mladá Boleslav 2005 1 020 b. ( 2 ) 1 020 b. ( 2 ) 
26 Sucharda Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 2004 930 b. ( 3 ) 930 b. ( 3 ) 
27 Havel Tobiáš TJ AŠ Mladá Boleslav 2005 900 b. ( 3 ) 900 b. ( 3 ) 
28 Dlask Ladislav ml. TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2000 630 b. ( 1 ) 630 b. ( 1 ) 
29 Weiss Tomáš TJ AŠ Mladá Boleslav 2002 450 b. ( 1 ) 450 b. ( 1 ) 
30 Kasal Jan TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2006 360 b. ( 1 ) 360 b. ( 1 ) 

31-32 Abraham Christian TJ Sokol Mnichovo Hradiště 2004 330 b. ( 1 ) 330 b. ( 1 ) 
31-32 Havlíček Milan TJ AŠ Mladá Boleslav 2005 330 b. ( 1 ) 330 b. ( 1 ) 



Regionální žebříček dorostenci

1 Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2 Havlík Vít 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

3 Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 

4 Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

5 Augustin Matěj 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 

6 Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

7 Veselý Martin 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

8 Stránský Matyáš 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

9 Staněk Matěj 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

10 Horáček Vojtěch 2006 TJ AŠ Mladá Boleslav 

11 Bernát Jan 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

12 Novák Václav 2003 TJ Sokol Kosmonosy 

13 Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 

14 Studecký Šimon 2005 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

15 Veselý Adam 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 

16-17 Falta Michal 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

16-17 Kargl Tomáš 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 

18 Kynčl Roman 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 

19 Marič Daniel 2003 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

20-21 Kočí Václav 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

20-21 Kužel Jiří 2001 TJ Sokol Dolní Bousov 

22 Šimon Vojta 2003 TJ Sokol Dolní Bousov 

23 Oplt Pavel 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

24 Sucharda Tomáš 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 

25 Havel Tobiáš 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

26 Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

27 Weiss Tomáš 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

28 Kasal Jan 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

29-30 Abraham Christian 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

29-30 Havlíček Milan 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

Regionální žebříček dorostenky

1 Botková Michaela 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2 Bruchová Tereza 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 



Regionální žebříček starší žáci

1 Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2 Havlík Vít 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

3 Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

4 Augustin Matěj 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 

5 Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

6 Staněk Matěj 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

7 Veselý Martin 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

8 Stránský Matyáš 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

9 Horáček Vojtěch 2006 TJ AŠ Mladá Boleslav 

10 Bernát Jan 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

11 Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 

12 Novák Václav 2003 TJ Sokol Kosmonosy 

13 Studecký Šimon 2005 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

14 Veselý Adam 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 

15-16 Falta Michal 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

15-16 Kargl Tomáš 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 

17 Marič Daniel 2003 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

18 Kužel Jiří 2001 TJ Sokol Dolní Bousov 

19 Kočí Václav 2002 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

20 Šimon Vojta 2003 TJ Sokol Dolní Bousov 

21 Oplt Pavel 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

22 Sucharda Tomáš 2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 

23 Havel Tobiáš 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

24 Weiss Tomáš 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

25 Kasal Jan 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

26-27 Abraham Christian 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

26-27 Havlíček Milan 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

Regionální žebříček starší žákyně

1 Botková Michaela 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2 Bruchová Tereza 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 



Regionální žebříček mladší žáci

1 Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

2 Stránský Matyáš 2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

3 Veselý Martin 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

4 Staněk Matěj 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

5 Bernát Jan 2004 TJ Sokol Kosmonosy 

6 Botková Michaela 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

7 Horáček Vojtěch 2006 TJ AŠ Mladá Boleslav 

8 Kargl Tomáš 2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 

9 Novák Václav 2003 TJ Sokol Kosmonosy 

2005 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

2004 TJ Sokol Kosmonosy 

2003 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2003 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2003 TJ Sokol Dolní Bousov 

2004 TJ AŠ Mladá Boleslav 

10 Studecký Šimon 

11 Falta Michal 

12  Veselý Adam              
13  Marič Daniel 

                
14 Oplt Pavel 

15 Šimon Vojta 

16 Sucharda Tomáš 

17 Havel Tobiáš 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

2006 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
18-19 Abraham Christian 
18-19 Kasal Jan

     20  Havlíček Milan 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

Regionální žebříček mladší žákyně

1 Botková Michaela 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 

2 Bruchová Tereza 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 

Zařazení do věkových kategorií pro sezónu 2016-2017 

junioři 21 1.1.1996 - 31.12.1998 
dorost 1.1.1999 - 31.12.2001 
starší žactvo 1.1.2002 - 31.12.2003 
mladší žactvo 1.1. 2004 - 31.12.2005 
nejmladší žactvo 1.1. 2006 a mladší 



Žebříček mužů 

1 Macela Petr 1981 TJ AŠ Mladá Boleslav 66,7% 2L 44:22 
2 Vilímek Miroslav 1968 TJ AŠ Mladá Boleslav 61,8% 2L 42:26 
3 Sedláček Jan ml. 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 56,1% 2L 32:25 
4 Postelt Tomáš 1994 TJ AŠ Mladá Boleslav 53,3% 2L 32:28 
5 Bukovský Radek 1977 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 81,8% 3L 63:14 
6 Balog Roland 1987 TTC Bělá pod Bezdězem 80,0% 3L 60:15 
7 Košák Vojtěch 1987 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 61,6% 3L 45:28 
8 Kaňka Luděk st. 1964 TTC Bělá pod Bezdězem 61,3% 3L 38:24 
9 Nešněra Jiří 1985 TJ AŠ Mladá Boleslav 86,4% D 38:6 

10 Blažek Jan 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 45,2% 3L 33:40 

11-15 Stránský Michal 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 44,8% 3L 26:32 
11-15 Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 31,6% 3L 24:52 
11-15 Fuka Martin 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 56,7% D 34:26 
11-15 Čeřovský Petr st. 1966 TJ AŠ Mladá Boleslav 83,0% K1 44:9 
11-15 Nováček Petr 1984 TJ AŠ Mladá Boleslav 35,4% D 17:31 

11-15N Šťastný Vladislav 1964 TJ AŠ Mladá Boleslav 70,8% D 17:7 
11-15N Antoš Petr 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 58,6% D 17:12 
11-15N Zvěřina Jiří 1965 TTC Bělá pod Bezdězem 15,4% 3L 6:33 

16-20 Veselý Pavel 1968 TJ Sokol Kosmonosy 95,1% K2 58:3 
16-20 Hoďák Václav 1990 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 64,1% K1 50:28 
16-20 Zajíček Michal 1987 TJ AŠ Mladá Boleslav 30,8% D 12:27 
16-20 Trávníček Luboš 1972 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 58,3% K1 28:20 
16-20 Niems Dušan 1978 TJ AŠ Mladá Boleslav 54,1% K1 40:34 

21-30 Durdis Petr ml. 1979 TJ Sokol Kosmonosy 83,8% K2 57:11 
21-30 Kastner Patrik 1974 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 45,7% K1 21:25 
21-30 Čech Jiří 1992 TJ Sokol Kosmonosy 75,4% K2 49:16 
21-30 Čeřovský Petr ml. 1997 TJ AŠ Mladá Boleslav 41,8% K1 23:32 
21-30 Kapras Karel 1986 TTC Bělá pod Bezdězem 70,5% K2 43:18 
21-30 Pleticha Vladimír 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 37,8% K1 17:28 
21-30 Slobodzian Jakub 1989 TTC Bělá pod Bezdězem 63,5% K2 33:19 
21-30 Kouřil Lubomír 1982 TJ AŠ Mladá Boleslav 89,2% R1 74:9 
21-30 Černovský Pavel 1981 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 88,6% R1 78:10 
21-30 Grill Josef 1967 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 54,1% K2 40:34 

21-30N Ort Josef 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 50,0% K1 16:16 
21-30N Kroupa Milan 1965 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 32,1% K1 9:19 
21-30N Balcar Miroslav 1972 TTC Bělá pod Bezdězem 56,7% K2 17:13 
21-30N Školník Luboš 1988 TJ AŠ Mladá Boleslav 84,6% R1 33:6 

31-40 Zajíček Petr 1962 TJ Sokol Kosmonosy 83,7% R1 72:14 
31-40 Horsák Oldřich 1960 TJ Sokol Kosmonosy 51,1% K2 23:22 
31-40 Koloc Jaroslav 1979 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 50,9% K2 27:26 
31-40 Vraník Jan 1958 TJ Sokol Kochánky 75,6% R1 65:21 
31-40 Vraník Pavel 1961 TJ Sokol Kochánky 73,9% R1 65:23 
31-40 Charvát Jaroslav 1966 TJ Sokol Otradovice 73,4% R1 58:21 
31-40 Blecha David 1997 TTC Bělá pod Bezdězem 72,4% R1 63:24 
31-40 Dusil Petr 1999 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 40,8% K2 20:29 
31-40 Dlask Ladislav 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 70,6% R1 60:25 
31-40 Elstner Lukáš 1988 TTC Bělá pod Bezdězem 39,2% K2 20:31 

31-40N Balcar Jaromír 1947 TTC Bělá pod Bezdězem 50,0% K2 18:18 



 

41-50 Šádek Jiří 1962 TJ Slavoj Čistá 98,8% R2 82:1 
41-50 Mareš Jan 1983 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 68,8% R1 55:25 
41-50 Bříška Jan 1991 TTC Josefův Důl 65,7% R1 44:23 
41-50 Kracman Martin 1973 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 94,4% R2 67:4 
41-50 Drahota Václav 1957 TJS Březno 63,8% R1 51:29 
41-50 Durdis Petr st. 1955 TJ Sokol Kosmonosy 63,4% R1 52:30 
41-50 Fidrant Michal 1978 TJ Sokol Otradovice 61,9% R1 52:32 
41-50 Krucký Milan 1977 TTC Bělá pod Bezdězem 60,0% R1 45:30 
41-50 Žerava Miroslav ml. 1993 TJ Sokol Otradovice 59,8% R1 52:35 
41-50 Novák Kamil 1969 TJ Sokol Dolní Bousov 56,3% R1 40:31 

41-50N Knobloch Pavel 1989 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 37,8% K2 14:23 
41-50N Odstrčilík Tadeáš 1989 TJ Sokol Dolní Bousov 66,7% R1 16:8 
41-50N Kaňka Luděk ml. 1990 TTC Bělá pod Bezdězem 33,3% K2 9:18 
41-50N Sedláček Jan st. 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 61,5% R1 16:10 
41-50N Kaňka Jakub 1987 TTC Bělá pod Bezdězem 28,2% K2 11:28 

51-60 Šimůnek Čestmír 1969 TJ Sokol Otradovice 55,6% R1 45:36 
51-60 Postelt Vladimír 1967 TTC Bělá pod Bezdězem 24,5% K2 12:37 
51-60 Pazderník Václav 1971 TJ Březovice 83,6% R2 56:11 
51-60 Kupský Daniel 1975 TJ Sokol Otradovice 52,9% R1 36:32 
51-60 Štolovský Miloslav 1979 TJ Sokol Dolní Bousov 51,9% R1 41:38 
51-60 Čuban Jiří 1954 TJ Sokol Kosmonosy 50,8% R1 31:30 
51-60 Řehořek Daniel 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 20,0% K2 11:44 
51-60 Janoušek Vladimír 1980 TJ Sokol Chotětov 48,8% R1 41:43 
51-60 Šádek Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 77,9% R2 60:17 
51-60 Ježek Josef 1948 TJ Sokol Kochánky 46,9% R1 38:43 

61-80 Košťál Marek 1977 SK Dolní Stakory 76,5% R2 65:20 
61-80 Vokoun Petr 1969 TTC Bělá pod Bezdězem 45,9% R1 34:40 
61-80 Sekelský Jan st. 1946 TJ Sokol Chotětov 45,1% R1 37:45 
61-80 Řehořek Josef 1959 TJ Slavoj Čistá 75,0% R2 45:15 
61-80 Zajíček Martin 1990 TJ Sokol Kosmonosy 43,5% R1 27:35 
61-80 Novotný Miroslav 1981 TJS Březno 42,5% R1 37:50 
61-80 Čermák Vladimír 1976 TJ Sokol Podlázky 70,1% R2 54:23 
61-80 Matějů Václav 1951 SK Dolní Stakory 69,8% R2 60:26 
61-80 Heilek Miroslav 1951 TJ AŠ Mladá Boleslav 38,4% R1 33:53 
61-80 Trávnický Luboš 1979 SK Dolní Stakory 68,0% R2 51:24 
61-80 Petrus Libor 1964 TTC Josefův Důl 37,6% R1 32:53 
61-80 Smutný Vratislav 1949 TJ Slavoj Čistá 67,6% R2 50:24 
61-80 Běloubek Roman 1968 TJ Plazy 67,4% R2 58:28 
61-80 Dlask Ladislav ml. 2000 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 66,7% R2 30:15 
61-80 Veselý Jaroslav 1948 TTC Josefův Důl 36,1% R1 30:53 
61-80 Cihlář Petr 1985 TJ Sokol Podlázky 95,8% R3 68:3 
61-80 Novotný Josef 1949 TJ Sokol Chotětov 35,4% R1 28:51 
61-80 Vinklář Jan 1977 TJ Sokol Chotětov 35,3% R1 18:33 
61-80 Vovčák Michal 1976 TJ Březovice 64,0% R2 55:31 
61-80 Šlambor Oldřich 1980 TTC Josefův Důl 93,8% R3 76:5 

61-80N Štolc Jakub 2000 TTC Bělá pod Bezdězem 8,7% K2 2:21 
61-80N Černovský Jan 1950 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 67,4% R2 29:14 
61-80N Urban Jiří 1951 TJS Březno 37,2% R1 16:27 

81-100 Stejskal Zdeněk 1957 TJ Sokol Březno 62,7% R2 42:25 
81-100 Nevrlý Michal 1984 TTC Josefův Důl 32,7% R1 16:33 
81-100 Šmeisser Salvator 1971 TJ Sokol Otradovice 32,4% R1 22:46 
81-100 Titlbach Jindřich 1969 TJ Sokol Březno 59,3% R2 51:35 
81-100 Klimeš Drahomír 1979 TJ Sokol Otradovice 26,9% R1 21:57 
81-100 Vtelenský Luděk 1983 TJ Sokol Podlázky 56,8% R2 50:38 
81-100 Just Miloslav 1969 TJS Březno 26,8% R1 19:52 
81-100 Botka Jan 2001 TJ AŠ Mladá Boleslav 26,0% R1 13:37 



81-100 Duška Jan 1984 TJ Sokol Březno 55,8% R2 48:38 
81-100 Vyrtych Jiří 1955 TJ Plazy 55,1% R2 43:35 
81-100 Procházka Zdeněk 1948 TJ Sokol Kosmonosy 54,4% R2 43:36 
81-100 Stehlík Radek 1979 TTC Josefův Důl 84,1% R3 69:13 
81-100 Macura Zdeněk 1991 TJ Sokol Otradovice 22,7% R1 10:34 
81-100 Švasta Jindřich 1957 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 51,6% R2 32:30 
81-100 Havlík Vít 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 21,6% R1 11:40 
81-100 Štolovský Josef 1971 TJ Plazy 49,4% R2 38:39 
81-100 Ďurfina Karel 1958 TJ Slavoj Čistá 49,3% R2 35:36 
81-100 Charvát Milan 1961 TJ Sokol Březno 48,8% R2 40:42 
81-100 Čeřovský Zdeněk 1952 TJ AŠ Mladá Boleslav 18,5% R1 10:44 
81-100 Stejskal Jindřich 1946 TJ Plazy 78,5% R3 51:14 

81-100N Reiter Jiří 1960 TJ Sokol Kosmonosy 59,5% R2 25:17 

101-120 Kupec Petr 1977 TJ AŠ Mladá Boleslav 48,1% R2 39:42 
101-120 Kracman Horst 1998 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 48,1% R2 38:41 
101-120 Potměšil Pavel 1962 TJ Sokol Kosmonosy 48,0% R2 36:39 
101-120 Soumar Vladimír 1960 TJ Sokol Kosmonosy 46,3% R2 38:44 
101-120 Jihlavec Jan 1961 TJ Sokol Dolní Bousov 15,4% R1 8:44 
101-120 Jírovec Václav 1942 TJ AŠ Mladá Boleslav 44,6% R2 25:31 
101-120 Vaňousek Milan 1974 TJ Sokol Kochánky 13,8% R1 12:75 
101-120 Mareš Pavel 1954 TJ Sokol Otradovice 13,6% R1 8:51 
101-120 Fadrhonc Petr 1980 TJS Březno 72,7% R3 56:21 
101-120 Hodboď Martin 1993 TJ Plazy 72,2% R3 39:15 
101-120 Ort Marek 1976 TJ AŠ Mladá Boleslav 41,2% R2 35:50 
101-120 Dufek Martin 1964 TTC Bělá pod Bezdězem 41,0% R2 25:36 
101-120 Čuban Zdeněk 1964 TJ Plazy 70,4% R3 57:24 
101-120 Blecha Lubomír 1971 TTC Bělá pod Bezdězem 37,3% R2 25:42 
101-120 Pejta Petr st. 1963 SK Dolní Stakory 65,9% R3 58:30 
101-120 Černý Jaroslav 1941 TJ Sokol Kosmonosy 34,8% R2 16:30 
101-120 Žďánský Milan 1962 TJS Březno 64,7% R3 55:30 
101-120 Kóňa Marek 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 64,2% R3 43:24 
101-120 Kopal Miroslav 1963 SK Dolní Stakory 63,5% R3 33:19 
101-120 Novotný Karel 1957 TJ Sokol Dolní Bousov 33,3% R2 25:50 

101-120N Topoli Milan 1973 TJ Sokol Podlázky 48,0% R2 12:13 
101-120N Folprecht Jan 1984 TJ Plazy 47,1% R2 16:18 
101-120N Sluka Čeněk 1948 TJ AŠ Mladá Boleslav 45,7% R2 16:19 
101-120N Trlida Hubert 1957 TJ Plazy 73,1% R3 19:7 
101-120N Žák Karel 1946 TJ AŠ Mladá Boleslav 12,2% R1 5:36 
101-120N Maděra Zdeněk 1958 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 64,7% R3 22:12 

121-150 Žďánský Karel 1962 TJ Sokol Podlázky 31,7% R2 19:41 
121-150 Drapák Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 60,7% R3 51:33 
121-150 Doubek Miroslav 1974 TJ Sokol Podlázky 90,5% R4 67:7 
121-150 Jonáš Jaroslav ml. 1973 SK Dolní Stakory 60,0% R3 48:32 
121-150 Mlčoch Petr 1963 TJ Sokol Podlázky 60,0% R3 48:32 
121-150 Kučera Michal st. 1970 TJ Sokol Podlázky 29,2% R2 19:46 
121-150 Brůžek Peter 1969 TJ Slavoj Čistá 58,5% R3 38:27 
121-150 Marján Marcel 1977 TJ Sokol Podlázky 27,7% R2 18:47 
121-150 Trlida Michal 1978 TJ Březovice 86,8% R4 59:9 
121-150 Grundman Pavel st. 1965 TTC Bělá pod Bezdězem 86,6% R4 58:9 
121-150 Jonáš Jaroslav st. 1949 SK Dolní Stakory 86,5% R4 64:10 
121-150 Klaus Tomáš 1976 TJ Březovice 86,4% R4 51:8 
121-150 Šaněk Pavel 1972 SK Dolní Stakory 56,0% R3 47:37 
121-150 Šádek Jaroslav st. 1944 SK Dolní Stakory 54,7% R3 47:39 
121-150 Kučera Kryštof 1991 TJ Sokol Podlázky 24,5% R2 12:37 
121-150 Rampas František 1952 TJ Slavoj Čistá 52,9% R3 36:32 
121-150 Volák Martin 1964 TJ Březovice 82,7% R4 43:9 
121-150 Sajdl Vladimír 1968 TJ Sokol Podlázky 52,6% R3 41:37 
121-150 Schoř Ladislav 1981 TJ Sokol Chotětov 52,4% R3 44:40 



121-150 Strouhal Jiří 1951 SK Dolní Stakory 50,6% R3 43:42 
121-150 Pazderník Roman 1967 TJ Březovice 20,5% R2 16:62 
121-150 Fidrant Radek 1975 TJ Sokol Otradovice 49,4% R3 43:44 
121-150 Brabec Jaroslav 1958 SK Dolní Stakory 76,7% R4 46:14 
121-150 Červinka František 1983 TJ Sokol Chotětov 46,0% R3 40:47 
121-150 Ráb Martin 1972 TJ Slavoj Čistá 42,5% R3 31:42 
121-150 Hercík Jiří 1976 SK Dolní Stakory 72,4% R4 55:21 
121-150 Nitray Jozef 1946 TJ Sokol Dolní Bousov 11,7% R2 9:68 
121-150 Vaňousek Miroslav 1962 TJ Plazy 41,2% R3 21:30 
121-150 Vaňousek Zdeněk 1956 TJ Sokol Otradovice 41,2% R3 21:30 
121-150 Nastoupil Aleš 1976 TTC HESO Nepřevázka 71,0% R4 44:18 

121-150N Dlask Milan 1971 TJS Březno 55,6% R3 15:12 
121-150N Venera Petr 1966 TJ Sokol Podlázky 21,6% R2 8:29 
121-150N Kučera Josef 1961 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 50,0% R3 13:13 
121-150N Magušin Petr 1966 TJ Plazy 47,2% R3 17:19 
121-150N Kozák Roman 1969 TJ Sokol Podlázky 72,7% R4 24:9 

151-187 Lauber René 1968 TJ Sokol Březno 70,5% R4 55:23 
151-187 Skála Jiří 1976 TJ Sokol Otradovice 40,2% R3 35:52 
151-187 Kohout Jaroslav 1979 TJ Sokol Dolní Bousov 10,1% R2 8:71 
151-187 Odstrčilík Hubert 1996 TJ Sokol Dolní Bousov 70,0% R4 42:18 
151-187 Kopal Jaroslav 1960 SK Dolní Stakory 39,3% R3 33:51 
151-187 Klíma Miroslav 1955 TJS Březno 38,8% R3 31:49 
151-187 Volf Petr ml. 1970 TJ Slavoj Čistá 38,3% R3 18:29 
151-187 Císařovský Petr 1965 TTC HESO Nepřevázka 67,8% R4 40:19 
151-187 Černý Petr 1960 SK Dolní Stakory 64,1% R4 41:23 
151-187 Honzák Miloš 1961 TJ Sokol Otradovice 61,9% R4 26:16 
151-187 May Pavel 1954 TJ Sokol Otradovice 60,0% R4 48:32 
151-187 Vejvoda Roman 1973 TTC HESO Nepřevázka 60,0% R4 36:24 
151-187 Lauber Jakub 2005 TJ Sokol Březno 58,8% R4 47:33 
151-187 Šimeček Vladimír 1956 TJ Sokol Podlázky 57,7% R4 41:30 
151-187 Riedl Ladislav 1987 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 27,3% R3 21:56 
151-187 Janeček Marek 2004 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 25,4% R3 17:50 
151-187 Richter Jan 1943 TJ Sokol Otradovice 54,4% R4 37:31 
151-187 Hladký Petr 1973 TJ Sokol Podlázky 54,3% R4 25:21 
151-187 Muras David 1979 TJ Sokol Podlázky 53,3% R4 24:21 
151-187 Najman Jiří 1957 TTC Josefův Důl 22,9% R3 19:64 
151-187 Moc Vladimír st. 1941 TJ Sokol Chotětov 20,9% R3 18:68 
151-187 Honzák Jakub 1986 TJ Sokol Otradovice 20,5% R3 9:35 
151-187 Rozkovec Vladimír 1951 TTC Josefův Důl 11,8% R3 6:45 
151-187 Soumar Miroslav 11,5% R3 9:69 
151-187 Samler David 39,2% R4 31:48 
151-187 Sucharda Jiří 37,8% R4 17:28 
151-187 Veselý Martin 6,5% R3 3:43 
151-187 Kudrnáč Jaroslav 33,3% R4 17:34 
151-187 Pulda Tomáš 31,9% R4 15:32 
151-187 Syrovátko Adam 29,8% R4 25:59 
151-187 Tonar Josef 29,7% R4 19:45 
151-187 Černý Vladimír 28,8% R4 19:47 
151-187 Svoboda Pavel 26,2% R4 11:31 
151-187 Folprecht Jakub 25,5% R4 14:41 
151-187 Kudrnáč Jiří 25,0% R4 15:45 
151-187 Kužel Jiří 15,5% R4 11:60 
151-187 Hlaváček Martin

1961 TJ Sokol Podlázky 
2000 TTC Bělá pod Bezdězem 
1969 TJ Březovice 
2004 TJ Sokol Kosmonosy 
2001 TTC Bělá pod Bezdězem 
1996 TTC HESO Nepřevázka 
1998 TJ Sokol Dolní Bousov 
1950 TJ Sokol Otradovice  
1950 TJ Sokol Otradovice  
1978 TJ Březovice 
1999 TTC Bělá pod Bezdězem 
2001 TTC Bělá pod Bezdězem 
1975 TJ Sokol Dolní Bousov 
1969 TJ Sokol Březno 5,6% R4 4:67 



151-187N Michal Jaroslav 1978 TJ Sokol Podlázky 6,5% R2 2:29 
151-187N Oplt Miroslav 2002 TJ AŠ Mladá Boleslav 33,3% R3 14:28 
151-187N Ginzl Petr 1975 TJ Březovice 56,8% R4 21:16 
151-187N Doubek Miroslav 1953 TJ Slavoj Čistá 25,0% R3 8:24 
151-187N Chuvan Quy 1962 TJ Slavoj Čistá 24,2% R3 8:25 
151-187N Beran Antonín 1967 TTC HESO Nepřevázka 29,0% R4 9:22 
151-187N Pulda Radek 1971 TTC HESO Nepřevázka 21,7% R4 5:18 
151-187N Šimon Marek 1973 TJ Sokol Dolní Bousov 18,8% R4 6:26 
151-187N Pitro Aleš 2002 TJ Sokol Dolní Bousov 7,1% R4 2:26 
151-187N Kužel Jiří ml. 2001 TJ Sokol Dolní Bousov 6,3% R4 2:30 
151-187N Franc Lukáš 1980 TTC HESO Nepřevázka 0,0% R4 0:28 

Žebříček žen (zařazení v žebříčku mužů)

1 Vlasáková Martina 1975 TJ Sokol Dolní Bousov 69,5% R1 57:25 (31-40) 
2 Bajtalonová Jitka 1988 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 57,3% R1 43:32 (41-50) 
3 Ginzlová Eva 1989 TJ Březovice 84,3% R2 70:13 (51-60) 
4 Janoušková Jitka 1975 TJ AŠ Mladá Boleslav 45,0% R1 36:44 (61-80) 
5 Svobodová Lucie 1990 TTC Bělá pod Bezdězem 53,1% R2 17:15 (81-100)N 
6 Šípková Nela 2000 TJ AŠ Mladá Boleslav 59,5% R3 44:30 (121-150) 
7 Kačírková Květa 1990 TJ Sokol Otradovice 35,7% R3 30:54 (151-187) 
8 Doležalová Daniela 1956 TJ Sokol Otradovice 23,2% R3 13:43 (151-187) 
9 Hradecká Šárka 1994 TJ Sokol Otradovice 15,6% R3 10:54 (151-187) 
9 Botková Michaela 2005 TJ AŠ Mladá Boleslav 8,3% DŽ 1:11 (151-187) 

10 Švachová Lenka 1986 TJ AŠ Mladá Boleslav 0,0% DŽ 0:9 (151-187) 
11 Šlamborová Ludovíta 1953 TJ Sokol Březno 25,0% R4 10:30 (151-187)N 
12 Šimková Michala 1981 TJ Sokol Podlázky 13,0% R4 3:20 (151-187)N 

 Rudolf Krucký          Ladislav Dlask             Lubomír Kouřil 
Předseda RSST  Předseda STK   Předseda KM 




